Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

[bookmark: _GoBack]от 22 апреля 2019 года							№ 13/2

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
          за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, безупречное и эффективное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

 - КИСЛИЦЫНА СЕРГЕЯ АНАТОЛЬЕВИЧА – заместителя начальника отдела информационно-аналитической работы и информатизации администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
-   ЧАЩИНУ ЕЛЕНУ АЛЕКСАНДРОВНУ – заместителя начальника отдела предпринимательства, транспорта и потребительского рынка администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
- ЯКУТИНУ ИРИНУ ЛЕОНИДОВНУ – начальника отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев